

**Tegnestuen Per Stenbøg ApS**  
**Skovridergårdsvej 2 Nyrup**  
**4262 Sandved**

**CVR-nummer 27171397**

### **Årsrapport**

**1. januar 2017 - 31. december 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling  
Den 25. januar 2018



Per Stenbøg  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

<b>Selskabsoplysninger</b>	<b>2</b>
<b>Påtegning og erklæring</b>	
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>5</b>
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

### Selskab

Tegnestuen Per Stenbøg ApS  
Skovridergårdsvej 2 Nyrup  
4262 Sandved

Hjemstedskommune:

Næstved

CVR-nummer:

27171397

Regnskabsperiode:

1. januar 2017 - 31. december 2017

### Direktion

Per Stenbøg

### Pengeinstitut

Danske Bank

### Revisor

Dansk Revision Slagelse  
Godkendt revisionsaktieselskab  
Ndr. Ringgade 74  
4200 Slagelse

## Ledelsesberetning

---

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været arkitektvirksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på 266 TDKK mod 35 TDKK sidste år. Egenkapitalen udgør herefter 391 TDKK.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

### Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Note	Resultatopgørelse	2017 DKK	2016 1.000 DKK
<b>Perioden 1. januar - 31. december</b>			
	<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>869.642</b>	<b>587</b>
1	Personaleomkostninger	-528.160	-535
	Afskrivninger, anlægsaktiver	0	-4
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>341.483</b>	<b>48</b>
2	Finansielle indtægter	296	0
	Finansielle omkostninger	-19	-3
	<b>Resultat før skat</b>	<b>341.760</b>	<b>45</b>
	Skat af årets resultat	-76.029	-10
	<b>Årets resultat</b>	<b>265.731</b>	<b>35</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>			
	Foreslået udbytte	265.731	35
	Overført resultat	0	0
	<b>Resultatdisponering i alt</b>	<b>265.731</b>	<b>35</b>

Note	Balance	2017 DKK	2016 1.000 DKK
<b>Aktiver pr. 31. december</b>			
	Kunst	7.900	8
	<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>7.900</b>	<b>8</b>
	Deposita	4.500	5
	<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>4.500</b>	<b>5</b>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>12.400</b>	<b>12</b>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	147.900	73
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	33.657	11
	<b>Tilgodehavender</b>	<b>181.557</b>	<b>84</b>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<b>465.252</b>	<b>222</b>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>646.808</b>	<b>306</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>659.208</b>	<b>318</b>



		2017	2016
Note	Balance	DKK	1.000 DKK
	<b>Passiver pr. 31. december</b>		
	Virksomhedskapital	125.000	125
	Overført resultat	0	0
	Foreslået udbytte	265.731	35
3	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>390.731</b>	<b>160</b>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	24.625	17
	Selskabsskat til tilknyttede virksomheder	76.029	9
	Anden gæld	167.823	133
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>268.477</b>	<b>159</b>
	<b>Gælds- og hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>268.477</b>	<b>159</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>659.208</b>	<b>318</b>
4	Eventualforpligtelser		
5	Kontraktlige forpligtelser		
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2017	2016		
	DKK	1.000 DKK		
<b>1</b>	<b>Personaleomkostninger</b>			
	Løn og gager	427.711 446		
	Pensioner	44.263 44		
	Andre omkostninger til social sikring	3.408 3		
	Øvrige personaleomkostninger	52.778 42		
	<b>Personaleomkostninger i alt</b>	<b>528.160 535</b>		
	Gennemsnitlige antal beskæftigede	1 1		
<b>2</b>	<b>Finansielle indtægter</b>			
	Renteindtægter, tilknyttede virksomheder	296 0		
	<b>Finansielle indtægter i alt</b>	<b>296 0</b>		
<b>3</b>	<b>Egenkapital</b>			
	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte</b>	<b>I alt</b>
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
	Saldo primo	125 0	35	160
	Udbetalt udbytte	0 0	-35	-35
	Årets resultat	0 0	266	266
	<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125 0</b>	<b>266</b>	<b>391</b>
<b>4</b>	<b>Eventualforpligtelser</b>			
	Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet Stenbøg Holding ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.			
<b>5</b>	<b>Kontraktlige forpligtelser</b>			
	Selskabet har indgået leje, hvor der er en huslejeforpligtelse 6.000 DKK, svarende til 3 måneders husleje.			
<b>6</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			
	Ingen.			
